
Zarządzenie Nr 279/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 19 lipca 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 oraz  ust 2 pkt 
1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 
oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 
2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 7.355,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia . 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56.159.909,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 7.355,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 59.996.740,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż.. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 

  



Dochody Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr  279/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 19 lipca 2006 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 801 Oświata i wychowanie 1 230 381,30 0,00 7 355,00 1 237 736,30 
 80101 Szkoły podstawowe 1 011 381,30 0,00 7 355,00 1 018 736,30 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 0,00 7 355,00 7 355,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 
 Razem 56 152 554,78 0,00 7 355,00 56 159 909,78 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wydatki Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia Nr 279/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
  z dnia 19 lipca 2006 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 758 Różne rozliczenia 215 000,00 -3 000,00 0,00 212 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 215 000,00 -3 000,00 0,00 212 000,00 

 4810 Rezerwy 215 000,00 -3 000,00 0,00 212 000,00 
 801 Oświata i wychowanie 17 085 770,36 0,00 7 355,00 17 093 125,36 
 80101 Szkoły podstawowe 9 190 142,36 0,00 7 355,00 9 197 497,36 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 780,00 0,00 7 355,00 192 135,00 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 3 926 214,46 -17 000,00 17 000,00 3 926 214,46 
 środowiska 
 90095 Pozostała działalność 380 914,46 -17 000,00 17 000,00 380 914,46 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -14 000,00 0,00 31 000,00 
 4260 Zakup energii 15 000,00 -3 000,00 0,00 12 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 263 594,46 0,00 17 000,00 280 594,46 
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 5 194 118,70 -15 000,00 18 000,00 5 197 118,70 
 narodowego 
 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 50 000,00 -5 000,00 5 000,00 50 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00 
 92195 Pozostała działalność 234 180,00 -10 000,00 13 000,00 237 180,00 

 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 187 080,00 -10 000,00 0,00 177 080,00 

 Razem 59 989 385,00 -35 000,00 42 355,00 59 996 740,00 



 
 
 


